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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 94 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 599 000 zł

*** NOWA NIŻSZA CENA ***

Oferta sprzedaży przestronnego mieszkania zlokalizowanego w niskim bloku na Gumieńcach .

POZIOM I
- przestronny salon z wyjściem na balkon
- kuchnia z jadalnią
- łazienka z kabiną prysznicową i WC
- duża garderoba

POZIOM II
- duża sypialnia z garderobą
- śliczny pokój dziecięcy
- pokój kąpielowy z wanną i WC

Nieruchomość nie wymaga żadnych nakładów finansowych - gotowa do wprowadzenia .
Uwagę zwracają bardzo funkcjonalne rozwiązania a w szczególności dwie duże garderoby .

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca dwuobiegowego firmy Valliant .
Niski czynsz - 460 pln - zawiera zaliczki na wodę i utrzymanie nieruchomości .
MOŻLIWOŚĆ zakupu dużego zamykanego boksu garażowego + 39.000 pln

W okolicy pełna infrastruktura handlowo - usługowa . Doskonała komunikacja z każdą dzielnicą miasta .

Okolica przyjazna rodzinom z małymi dziećmi - tereny zielone , miejsca rekreacji , żłobki , przedszkola , place
zabaw .

Istnieje możliwość pozostawienia widocznego na zdjęciach umeblowania mieszkania .

Symbol CIT23993 Symbol SWO 385323
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Cena 599 000 PLN Cena w EURO 129 444 €

Cena w USD 153 224 $ Cena za m2 6 363 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica gen. Stanisława Maczka

Powierzchnia całkowita 94 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


